全国独家代理合同
甲方：___________________________
地址：______
电话：_____
法定代表人：________
职务：_________
乙方：___________________________
地址：______
电话：_____
法定代表人：________
职务：_________
甲乙双方经过友好协商，根据《中华人民共和国民法通则》和《中华人民共和国合同法》的有关规定，就甲方委托乙方(独家)全程代理甲方开发经营或拥有的_______项目事宜，在互惠互利的基础上达成以下协议，并承诺共同遵守。
第一条合作方式和范围
甲方指定乙方为独家营销策划、招商代理、销售代理由甲方在_____兴建的___项目，该项目总建筑面积共计________平方米，其中委托招商调整代理的建筑面积________平方米，委托销售代理的建筑面积________平方米。
第二条合作期限
1、本合同代理期限自__2008_年____月____日至___2009_年____月____日。如甲方或乙方提出终止本合同，则按本合同中合同终止条款处理。
2、在本合同有效代理期内，除非甲方或乙方违约，双方不得单方面终止本合同。
3、在本合同有效代理期内，甲方不得再指定其他代理商。
第三条费用负担
1、本项目的市场推广费用，由乙方提供方案，在甲方认可后，甲方负责实施，报纸电视广告、印制宣传材料、售楼书、制作沙盘、活动等与项目相关的一切制作费用、推广费用由甲方负责支付。
2、乙方只负责进驻甲方项目的具体工作人员的工资及佣金支付。
3、现场接待中心(含招商中心和销售中心)所产生的一切办公费用由甲方承担。
第四条：代理服务内容
市场定位、产品定位、广告策略、整体营销策略、项目销售策略、项目全案全过程策划执行方案、项目销售培训、项目VI导入、业态规划、招商平面图、销售平面图及业种分布平面图、销售与招商执行等全方位、全过程服务。
第五条销售价格及招商政策与条件
销售基价(本代理项目各层楼面的平均价)由甲乙双方确定后作为本合同的附件，乙方可视市场销售情况，在征得甲方认可后，有权灵活浮动。招商政策与条件(本代理项目各层楼面和各招商目标对象的招商政策与条件)由甲乙双方确定后作为本合同的附件，乙方可视市场招商情况，在征得甲方认可后，有权灵活浮动。
第六条代理佣金及支付
1、项目代理工作启动资金及支付
项目代理工作启动费用总额为20万元，于本合同签订之日由甲方一次性以现金形式支付给乙方，乙方在收到该款项时向甲方提供发票。
2、乙方的固定策划费用及支付
项目固定策划费用为每月8万元。甲方在次月3日以现金形式一次性向乙方支付上月策划费用8万元，乙方在收到该款项时向甲方提供发票。
3、乙方的销售代理佣金
乙方的销售代理佣金为项目价目表成交额的2%结算，乙方实际销售价格超出甲方要求的销售均价部分，视为溢价部分;各楼层销售均价甲乙双方确认后作为本合同的附件。溢价部分甲方与乙方按三七比例分成，甲方占70%，乙方占30%。客户签定认购书，一次性付款客户将全款交纳完毕，按揭付款客户将首付款交齐，贷款资料准备完整，客户贷款手续办理完毕，视同销售完成。销售代理佣金按月结算，乙方在每月30日将当月销售总成交额(返租前金额)报甲方确认，甲方在次月5日前将上月销售代理佣金向乙方一次性支付。结算佣金时，乙方应向甲方开具发票。
若因甲方原因造成按揭手续无法办理、合同无法签定，则甲方必须按照本合同上述约定及时足额结算乙方代理佣金。
、项目招商佣金及支付
此部分佣金为实际招商面积的2个月租金，招商代理佣金的收取不受免租期和招商政策的影响。招商佣金结算按乙方分别完成招商任务20%、40%、60%、80%、100%时，将实际招租面积汇总报甲方，经甲方确认后一个工作日内将招商佣金以现金方式支付给乙方;
5、因客户违约而没收的定金，由甲乙双方五五分成。
6、甲方对乙方的销售和招商进度进行全面的考核，如乙方在实际操作过程中，连续3个月未能完成结点要求的销售和招商额数，甲方有权单方面中止本合同。(销售与招商结点任务双方协商后作为本合同的附件)
7、若因甲方过错变更或终止本合同，则甲方须按乙方已经完成的全部销售、招商业绩根据本合同约定在变更或终止本合同之日起5日内向乙方足额支付应结代理费用，乙方有权依法追究甲方经济及法律责任;若因乙方过错变更或终止本合同，给甲方造成损失，甲方有权从乙方销售代理佣金和招商代理佣金中扣除，不足部分要求乙方在本合同变更或终止之日起5日内补齐，同时依法追究其法律责任。
第七条甲方的责任
1、甲方应向乙方提供以下文件和资料：
1)甲方营业执照副本复印件和银行帐户;
2)新开发建设项目，甲方应提供政府有关部门批准的有关证照(包括：国有土地使用权证书、建设用地批准证书和规划许可证、建设工程规划许可证和开工证等)和商品房预售许可证书。
3)关于代理的项目所需的有关资料，包括：外形图、平面图、地理位置图、室内设备、建设标准、电器配备、楼层高度、面积、规格、价格、其他费用的估算等;
)乙方代理该项目所需的收据、销售合同，以实际使用的数量为准，余数全部退给甲方;
5)以上文件和资料，甲方应于本合同签订后2天内向乙方交付齐全。甲方保证若客户购买的________的实际情况与其提供的材料不符合或产权不清，所发生的任何纠纷均由甲方负责。
2、甲方应积极配合乙方的代理工作，负责提供看房车，并保证乙方客户所订的房号不发生误订。
3、甲方应按时按本合同的规定向乙方支付有关费用。
、甲方应为乙方各项工作提供各种便利与支持，包括不少于200㎡的销售、招商中心和办公场地。
下一页更多精彩“全国独家代理合同”